

J Dalsgaard ApS

Esperhave 26, 3060 Espergærde

CVR-nr. 36 89 46 95

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Jeppe Nordahl Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Dalsgaard ApS
Esperhave 26
3060 Espergærde

CVR-nr.: 36 89 46 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jeppe Nordahl Dalsgaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.907 mod 11.641 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er den 1. juli 2023 fusioneret med Totum Holding ApS. Sammenligningstal er ikke tilpasset fusionen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Andre eksterne omkostninger	-5.234	-18.636
Resultat før finansielle poster	-5.234	-18.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-91.393	30.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.746	0
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.041	-683
Resultat før skat	-147.907	11.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-147.907	11.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.641
Disponeret fra overført resultat	-147.907	0
Disponeret i alt	-147.907	11.641

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>109.731</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.790</u>	<u>1.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.790</u>	<u>1.478</u>
	Aktiver i alt	<u>2.790</u>	<u>111.209</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.739.470	-1.591.563
Egenkapital i alt	-1.699.470	-1.551.563
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	22.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	585	585
Anden gæld	1.695.425	1.640.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.702.260	1.662.772
Gældsforpligtelser i alt	1.702.260	1.662.772
Passiver i alt	2.790	111.209

- 1 **Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.591.563	-1.551.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-147.907</u>	<u>-147.907</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.739.470</u>	<u>-1.699.470</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets fortsatte drift er betinget af fastholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter. Lånegiverne af selskabets anfordringslån har forståelse for selskabets finansielle situation samt den positive forudsætning som selskabets ledelse har til fremtiden, hvorfor der ikke vurderes at være usikkerhed om fasteholdelsen af kreditfaciliteterne frem til et tidspunkt hvor selskabet vurderer, at det er muligt at afvikle gældsforholdene.

Det er på denne baggrund at selskabets ledelse aflægge selskabets regnskab med fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	828.918	2.722.533
Afgang i årets løb	-43.880	0
Kostpris 30. juni 2024	785.038	2.722.533
Nedskrivninger 1. juli 2023	-708.709	-2.643.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	30.960
Årets tilbageførsler på afgang	-76.329	0
Nedskrivninger 30. juni 2024	-785.038	-2.612.802
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	109.731

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Totum ApS, København	100 %	-639.643	955.240
		-639.643	955.240

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med overtagelse af Totum Holding ApS pantsat alle kapitalandelene overfor sælger. Pantsætningen ophører når endelig betaling for kapitalandelene er foretaget.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
